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فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور- امام جمعه فاروج با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه )س( گفت: شیوه مبارزاتی آن حضرت،  آگاهی دادن 
و رشد سیاسی به زنان مهاجر و انصار بود.حجت الاسلام »قلی زاده« با اشاره به تذکر صریح رهبری در پی مشکلات 
جنوب کشور اظهار داشت: مسئولان کشور به جای متوجه کردن اشکال به گذشتگان، به چاره اندیشی مسائل بپردازند.
وی خاطر نشان کرد: مسئولان نباید فرافکنی کنند و از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنند چرا که این وظیفه قطعی، 

فوری و همیشگی حکومت هاست که به فکر مردم باشند.وی به مواضع نابخردانه علیه ایران در 
اجلاس مونیخ نیز اشاره و بیان کرد: در این مواضع همنوایی اسرائیل، عربستان و ترکیه علیه 
ایران به چشم می خورد.وی در خصوص روز امور تربیتی، تصریح کرد: تربیت نیاز امروز جامعه 

و تراز اسلام و انقلاب است.

خودزنی فرهنگی نکنید،شکم های گرسنه را دریابید
نماینده ولی فقیه خطاب به استاندار خراسان جنوبی: به مردم خراسان شمالی توهین نکنید

بهروز- خطبه های نماز جمعه روز گذشته، محورهای مختلفی داشت اما یکی از مهمترین آن ها کنفرانس بین المللی 
حمایت از انتفاضه فلسطین و نشست مونیخ بود و همچنین سخنانی که استاندار خراسان جنوبی در مورد استان ما در 
جمع هنرمندان بیان کرده بود مورد انتقاد نماینده ولی فقیه قرار گرفت. وی نسبت به خطر خودزنی فرهنگی و همچنین 

درباره حرکت خزنده تقدس زدایی  به مردم و مسئولان هشدار داد.
نماینده ولی فقیه البته روز مهندس و امور تربیتی را هم از قلم نینداخت و مهم ترین توصیه ای که در خطبه اول به مردم 
داشت این بود که در مجالس لهو و لعب شرکت نکنند و با برپایی مجالس دینی و ذکر و دعا در گسترش این مجالس 

کوشش کنند تا سدی در مقابل مجالسی باشد که شرکت در آن معصیت است و غفلت از خدا را سبب می شود.
امام جمعه بجنورد، نشست مونیخ را نشستی توصیف کرد که در آن کشورهایی مانند عربستان حرفشان فقط یک کلمه و 
این ادعای کذب بود که ایران اصلی ترین کشور در حمایت از تروریسم است. آیت ا... »یعقوبی« خاطرنشان کرد: دشمنان 
ما برای این ادعا هزینه کرده اند و به ویژه وزیر خارجه عربستان که دست نشانده آمریکاست برای همین آمده است تا این 
کشور را وابسته تر و آمریکایی تر  کند. رئیس شورای فرهنگ عمومی استان با بیان این که در این اجلاس، عربستان 
حرف های نا مربوطی نسبت به ایران مطرح کرد، گفت: این کشور گفته باید ائتلافی علیه ایران در منطقه با همکاری 
عربستان، اسرائیل و ترکیه شکل بگیرد تا از نفوذ ایران در منطقه جلوگیری شود. نماینده ولی فقیه افزود: هراسی که این 
کشورها از ایران دارند نشان می دهد که این ها قبول دارند که ما کشور قدرتمندی هستیم. وی خاطرنشان کرد: ایران 
اسلامی مانند قطاری است که با سرعت حرکت می کند و این کشورها می خواهند در مقابل ما قد علم کنند و جلوی 
ما را بگیرند در حالی که مانند چند مگس هستند که تأثیری در قدرت و سرعت  و ایمان ما نخواهند گذاشت. وی خاطر 
نشان کرد:  اگر کشوری را پیدا کنید که با تروریسم مخالف است آن کشور ایران است و تروریست آن هایند که یمن را به 
خاک و خون کشیده  و به هیچ کس رحم نکرده اند حتی کودک شیرخواره را می کشند، قلدری می کنند و برای کشورها 
تعیین تکلیف می کنند. امام جمعه بجنورد با بیان این که آل سعود خائن، ترکیه لائیک و اسرائیلِ خون آشام کوچکتر از 
آن هستند که بخواهند علیه ایران اسلامی برنامه ریزی کنند، عنوان کرد: متاسفانه برخی مسئولان که می خواهند دفاع 
کنند از این که با صراحت نام این کشورها را ببرند ترس دارند در حالی که باید پرسید چرا می ترسید و از که می ترسید که 
بگویید اسرائیل غلط های بزرگتر از دهنش کرده است و چرا نباید گفت عربستان منافق، ترکیه لائیک و اسرائیل خون 

آشام؟ وی افزود: این ها کوچکتر از آن هستند که برای ما برنامه ریزی کنند.
خطیب جمعه بجنورد  با انتقاد نسبت به مسئولانی که در دفاع از ایران اسلامی سست عمل می کنند، گفت: همان گونه 
که این کشورهای زورگو با صراحت از ایران حرف می زنند ما نیز باید در دفاع از کشورمان محکم و قاطع عمل کنیم.وی 
با بیان این که ششمین کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه و فلسطین با عیار بالا برگزار شد، افزود: این کنفرانس 
مانند تودهنی به نشست مونیخ بود و سخنان عمیق و چشم اندازهای حکیمانه رهبر انقلاب، پاسخ یاوه گویان را به 
درستی روشن کرد. وی افزود: حمایت از انتفاضه و فلسطین به گفته مقام معظم رهبری، مهمترین و اصلی ترین موضوع 
جهان اسلام و مایه وحدت و رمز و ملاک شناخت دوست از دشمن است و به گفته رهبری، فلسطین مظهر مقاومت است 

و اسرائیل در سراشیبی سقوط و افول قرار دارد.
وی با بیان این که دشمن با حاشیه سازی می خواهد مسئله فلسطین از یاد مسلمانان برود ، افزود: برای همین حواشی 
مانند داعش و گروه های تکفیری را در منطقه علم کرده است تا مسلمانان  این مهم را فراموش کنند. نماینده ولی فقیه 
افزود: امروز در همه منطقه مقاومت قدرت دارد و اگر اسرائیل نمی تواند هر کاری که دلش می خواهد انجام دهد برای این 
است که در سوریه، عراق و لبنان مقاومت وجود دارد و این سید حسن نصرا... است که هشدار می دهد و تهدید می کند 
که وای به حال اسرائیل اگر دست از پا خطا کند. امام جمعه بجنورد در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از خودزنی 
فرهنگی که این روزها درجامعه دیده می شود بیان کرد: این جریان خزنده  در داخل کشور شکل گرفته و ولنگاری 
فرهنگی جای خود را به خودزنی داده است که نمونه آن را می توان در بسیاری از فیلم های امسال جشنواره فجر دید.
آیت ا... »یعقوبی« عنوان کرد: این فیلم ها فاجعه ای بود که در آن به ارزش ها توهین و بداخلاقی ها ترویج داده شد و بر 
اساس نظرات کارشناسی شده و با مطالعه می توان دریافت که یک جریان خزنده برای تقدس زدایی، حرمت شکنی و 
عبور از خطوط قرمز در جشنواره فیلم فجر امسال شکل گرفت و این سوال مطرح است که چرا برخی در داخل کشور با 
دست خود ریشه عزت، عظمت و قداست ایران اسلامی را مورد هدف قرار داده اند و توهین، طلاق و خشونت را ترویج 
می کنند؟نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی تصریح کرد: این افراد یا متوجه نیستند و همانند طوطی فقط مقلد رفتار 
دیگرانند و یا متوجه رفتار و سخنان خود هستند و با تامل، قصد در هم شکستن خطوط قرمز و مقدسات را دارند.خطیب 
جمعه بجنورد در بخش دیگری از خطبه ها با اشاره به سخنرانی اخیر استاندار خراسان جنوبی در جمع هنرمندان 
این استان، گفت: این فرد که فرزند خراسان شمالی است و  همین خطه سکوی پرش برای او شده، به قصد هنرنمایی 
اظهاراتی را بیان کرده که گزارشی دروغ است.وی افزود: معرفی خراسان شمالی با این عناوین، توهین به مردم با شعور، 
شهید پرور و بافضیلت و توهین به هویت و فرهنگ استان است.وی تاکید کرد: مردم باید در مقابل این اظهارات، عکس 

العمل نشان دهند و درسی فراموش نشدنی به افرادی که این چنین آبروی یک استان را می برند، بدهند.
خطیب جمعه بجنورد عنوان کرد: خراسان شمالی بر اساس توصیف رهبری، استانی ولایتمدار، غیرتمند و شجاع است 
که نشاط آن متاثر از سه هزار شهید و ۶ هزار جانبازی است که به انقلاب اسلامی تقدیم کرده است و تنها استانی بودیم 
که رهبر معظم انقلاب، نام مان را در سخنرانی نوروزی شان به عنوان مصداق نشاط بردند. نماینده ولی فقیه تاکید کرد: 
بر اساس فتوای تمام مراجع، رقص زن در برابر بیگانگان حرام است، بنابراین کسانی که به غلط فتوا می دهند و مردم را 
به رقص دعوت می کنند، بدعت گذارانی هستند که به اسلام و مسلمانان لطمه وارد می کنند.وی گفت: به جای دعوت 
مردم به رقص، شکم های گرسنه را دریابید و قلب های شکسته را درمان کنید، چرا که کنسرت، درد اقتصادی مردم را 
دوا نمی کند.وی با بیان این که برخی برنامه هایی که در کشور اجرا می شود، فقط مُسکّنی برای آدم های هرزه است، 
خطاب به دولتمردان عنوان کرد: اقتصاد و معیشت مردم را درست کنید و لازم نیست به غلط طرح نشاط آفرینی بدهید 
و در کار روحانیت و علما دخالت کنید و فتوا دهید.نماینده ولی فقیه اضافه کرد: سال اقتصاد مقاومتی در حال اتمام 
است؛ در این مدت چه اقداماتی انجام دادید و چقدر برای حل  مشکلات اجتماعی مردم تلاش کردید؟آیت ا... »یعقوبی« 

تاکید کرد: به جای این که ادای هنرمندان و روشنفکران را درآورید، هویت اسلامی و غیرت ایرانی را حفظ کنید.
وی با اشاره به مستندسازی هایی که در خصوص اثبات سخنان استاندار خراسان جنوبی و ترویج رقص در فضای مجازی 
تولید شده و گسترش پیدا کرده است از دادستان بجنورد خواست تا ارتباط این اقدام با سخنرانی استاندار خراسان 
جنوبی را پیگیری کند.وی تصریح کرد: در این خصوص عده ای بازداشت شده اند اما پرونده تا آشکار شدن کامل موضوع 
باز خواهد بود و بخش خصوصی یا عاملانی که این برنامه ها را اجرا کرده و در فضای مجازی انتشار داده اند باید پاسخگو 
باشند.امام جمعه بجنورد در بخش دیگری از سخنان خود به پنجم اسفند و سالروز ولادت خواجه نصیرالدین طوسی 

که به نام روز مهندس نام گذاری شده است هم اشاره ای داشت و اظهار کرد: مردم باید در ساخت و 
سازهای خود معیارهای فنی و مهندسی را رعایت کنند.وی با اشاره به ۸ اسفند، روز امور تربیتی و 
تربیت اسلامی با تاکید بر آموزش معارف دینی به فرزندان در سنین مدرسه، عنوان کرد: عمق دادن به 

فکر دانش آموزان و بصیرت افزایی، وظیفه تمام دست اندرکاران امر تعلیم و تربیت است.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »دلبری« 
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( گفت: همه باید برای برپایی 
مجالس و محافل عزاداری و سوگواری یاس نبوی اهتمام بورزند.حجت الاسلام »دلبری« با گرامیداشت سالروز تشکیل 
است.وی  اسلامی  انقلاب  و  اسلام  تراز  اسلامی  تربیت  افزود:  اسلامی،  تربیت  روز  بزرگداشت  و  تربیتی  امور  نهاد 

اظهارداشت: به فعلیت رساندن قوای انسان، استعدادهای او و ایجاد تعادل و هماهنگی در آن ها برای 
رسیدن به کمال مطلوب یعنی قرب به خدا تفسیر و تعبیری از تربیت است.وی با اشاره به میزبانی 
ایران از ششمین کنفرانس حمایت از انتفاضه فلسطین، تصریح کرد: حضور سران و نمایندگان ۸0 

کشور اسلامی، سازمان بین المللی و گروه های مقاومت را به فال نیک می گیریم.

شیروان امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده- امام جمعه شیروان با اشاره به آیات و روایات، یکی از گناهان بزرگ را خدا را در معرض سوگند قرار دادن 
برشمرد و اظهارداشت: قسم راست، مکروه و قسم دروغ حرام است و نقض قسم به خدا کفاره دارد.حجت الاسلام »کوثری« 
با اشاره به ششمین کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین گفت: در این همایش، رهبر معظم انقلاب باری 
دیگر، پرده از روی قصه پر غصه جهان اسلام برداشتند.وی افزود: این جمهوری اسلامی است که پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی سی و هشت سال است که با حمایت از مظلومان لبنان، عراق، سوریه، یمن، بحرین و فلسطین توانسته در مقابل 
مدعیان دروغین حقوق بشر،  نظام سلطه را به چالش بکشد و اجازه دستیابی به هیچ یک از اهداف شوم آنان را ندهد.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم با تسلیت ایام شهادت مظلومانه حضرت فاطمه زهرا )س( گفت: در عزاداری ها نباید 
داشت:  ابراز  )س(  زهرا  فاطمه  حضرت  های  ویژگی  به  اشاره  با  »موسوی«  الاسلام  کنیم.حجت  تفریط  و  افراط 
طهارت باطنی و  اقتصادی و تبعیت و حمایت از ولایت از ویژگی های بانوی بزرگ اسلام بود و امروز نیز داشتن 
باید اهتمام ویژه ای به سیره حضرت فاطمه زهرا  و اگر می خواهیم فاطمی باشیم  افتخار است  زندگی فاطمی 

)س( داشته باشیم.وی با انتقاد از وضعیت حجاب در جامعه ابراز داشت: متاسفانه مدرسه، دانشگاه 
و صدا و سیما به جای این که مبلغ حجاب باشند مروج بد حجابی شده اند.وی با بیان این که 
باید در رفع محرومیت اولویت بندی شود اظهار داشت: رفع فقر و ایجاد اشتغال باعث شادی 

محرومان می شود نه برگزاری جشن و نباید از مسائل اصلی محرومان غافل باشیم.  

پیش قلعه   امام جمعه؛ حجت الاسلام »تکمیلی«
امام جمعه پیش قلعه با اشاره به برگزاری کنفرانس 
گفت:  فلسطین  انتفاضه  از  حمایت  المللی  بین  
امروز دشمن درصدد است که اذهان جهانی را از 
مسئله فلسطین منحرف کند و ملت های مسلمان 
باید به راهکار مقاومت در مقابل دشمن به عنوان 

تنها راهکار نجات بخش عمل کنند.
روز  گرامیداشت  ب��ا  »تکمیلی«  الاس���لام  حجت 
هم  و  ها  خانواده  هم  ک��رد:  بیان  اسلامی  تربیت 
اسلامی  اخلاق  و  اسلامی  تربیت  به  باید  مدارس 

توجه کنند.
وی از مسئولان به ویژه مسئولان جهاد کشاورزی 
تا  به  و آب منطقه ای شهرستان و استان خواست 
قلعه  پیش  در  ک��ش��اورزی  آب  کشی  لوله  مشکل 

تا  )فاز ۳ و ۴( رسیدگی کنند 
کم  مشکل  هم  وسیله  این  به 
برطرف  آب  رفت  هدر  و  آبی 

و هم رونقی به کشاورزی این 
منطقه داده شود.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی گفت: مسئولان باید از حقوق مصرف کنندگان که اغلب اقشار آسیب پذیر جامعه هستند به نحو 

احسنت حمایت کنند.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« با اشاره به انتخابات سرنوشت ساز پیش رو افزود: 
اگر ملت خوب، مومن و انقلابی می خواهند مشکلات اقتصادی، کسب و کار و معضلات بیکاری و 
رکود اقتصادی حل شود به فردی مومن، انقلابی، مدیر و اصلح رای دهند و مسئولان هم با کمال 

بی طرفی زمینه شناخت مردم از کاندیداها را فراهم کنند.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«   
محمودیان- امام جمعه گرمه یکی از ویژگی های متقیان را با بصیرت بودن آن ها دانست و گفت: متقیان کسانی هستند 
که در زندگی، واقعیت ها را می فهمند و حق را از باطل تشخیص می دهند.حجت الاسلام »تاتاری« با اشاره به نامه امام 

علی )ع( به  مالک اشتر افزود: مسئولان دولت اسلامی باید مسئله حقوق شهروندی را به صورت یکسان 
رعایت کنند چراکه مردم آگاه هستند و می بینند و قضاوت می کنند، پس باید درست رفتار شود.
وی با بیان این که مسئله فلسطین، مسئله اولیه و مهم جهان اسلام و امت اسلامی است، ابراز کرد: 

امروز دشمن با جنگ نیابتی در منطقه سعی کرده است که مسئله فلسطین را به حاشیه بکشاند 
و به فراموشی بسپارد و یک حاشیه امنی را برای  رژیم صهیونیستی در منطقه به وجود آورد .

غلامان  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان با اشاره به آغاز زمان ثبت نام در 
تقاضا  برادران  و  از خواهران  مدارس علمیه گفت: 

می شود در  مدارس علمیه ثبت نام کنند.
برگزاری  به  اش��اره  با  »سلیمانی«  الاس��لام  حجت 
در  فلسطین   مردم  از  حمایت  کنفرانس  ششمین 
نفر   ۶00 از  بیش  کنفرانس  این  در  اف��زود:  تهران 
غیرمسلمان  بعضا  و  اسلامی  کشورهای  علمای  از 
شرکت و از جمهوری اسلامی به دلیل حامی مظلوم 

و مستضعفان بودن تقدیر و تشکر کردند.
وی با تبریک روز مهندس ابراز کرد: جامعه مهندسین 
امکانات و خدمات درست و ارزشمندی را برای مردم 
فراهم کرده اندو از آن ها تشکر می کنیم.وی با اشاره 
به دیدار شاعران با مقام معظم رهبری تصریح کرد: 

با شعرها  باید تلاش کنند  شاعران 
و  بجنگند  دشمنان  با  خود  قلم  و 
حق و حقگویی را در جامعه رواج 

دهند.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در شیروان 

تیتکانلو  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای خوزستان، به بیان تذکرات مقام معظم رهبری در خصوص چاره 
اندیشی مسئولان نظام در زمینه حل مشکلات مردم پرداخت و گفت: این تذکر به همه مسئولان نظام در هر مسئولیتی که 
هستند است و مسئولان نمی توانند از وظیفه قطعی خود که حل مشکلات مردم و خدمت به آنان است، چشم پوشی کنند.

حجت الاسلام »نادعلیزاده« خاطرنشان کرد:  مشکلات را به گردن دیگران انداختن نمی تواند بار  
مسئولیت را کم کند.وی همچنین به روابط مثلث شوم اسرائیل، عربستان و ترکیه به سردمداری 
آمریکا پرداخت و عنوان کرد: این مثلث شوم در اجلاس امنیتی مونیخ، بار دیگر ایران را برای 

منطقه تهدید دانست در صورتی که خودشان سردمدار جنگ و تروریست در منطقه هستند.

سنخواست امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست با اشاره به روز امور تربیتی و تربیت اسلامی گفت: اگر اسلامی رفتار کنیم 

خواهد  فاضله  مدینه  دنیا  کنیم،  تربیت  محمدی)ص(  ناب  شریعت  طبق  بر  را  فرزندانمان  و 
شد.حجت الاسلام »سعیدی« افزود: از پیروزی انقلاب اسلامی بیش از ۳۸ سال می گذرد 
اما کاری در خصوص تربیت اسلامی در متون درسی ما صورت نگرفته است.وی  ابراز کرد: 

مستضعفان نقش اساسی در پیروزی انقلاب داشتند و باید به امور آنان رسیدگی شود.

راز و جرگلان امام جمعه ؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان با اشاره به ۸ اسفند  روز امور تربیتی و تربیت اسلامی گفت: خودسازی جزو اهداف 
انسان هاست و باید برای تهذیب و خودسازی برنامه داشت.حجت الاسلام »نوروزی« اظهار داشت: دانش آموز باید 
برنامه  داشته باشد که یکی از آن ها محتوای متون درسی است و این متون باید موافق با موازین اسلامی باشد.وی به 

نقش معلمان هم اشاره  و تصریح کرد: مدیریت تعلیم و تربیت بسیار مهم است و بیشتر از دانش به پرورش 
نیازمندیم و مسئولان باید برای تربیت دانش آموز اسلامی اهتمام ویژه ای داشته باشند.وی با اشاره 
به سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( و تسلیت این ایام ابراز کرد: ان شاءا... عزاداری هایی 

در شان این بانوی بزرگوار خواهیم داشت.وی از روحانیان و هیئت امنای مساجد خواست تا برنامه 
های متعدد و فضاسازی شایسته ای در این زمینه داشته باشند.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق یکی از ثمرات عبادت را انس با خدا دانست و گفت: دوری از گناه، اطاعت و تبعیت 
از خداوند، حب اهل بیت)ع(، دشمنی با دشمنان الهی و معاشرت با مومنان الهی برخی از نشانه 
های محبت و انس با خداوند است.حجت الاسلام »محمدی« با اشاره به نقشه های شوم انگلستان در 

کودتای 1299 هجری شمسی گفت: رضا خان در این کودتا نقش زیادی و  اهداف ضد اسلامی 
داشت و  البته سرانجام  دفتر زندگی اش  پایان نافرجامی داشت.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه با اشاره به نقش تعلیم 
و تربیت در جامعه گفت: معلمان و مربیان در تعلیم 
نسل آینده جامعه نقش بسزایی دارند و پاس داشتن 
زحمات این عزیزان در پیشبرد اهداف جامعه لازم و 

ضروری است.
برگزاری  به  اش��اره  با  »اح��م��دزاده«  الاس��لام  حجت 
تهران  در  انتفاضه  از  حمایت  المللی  بین  کنفرانس 
افزود: در این کنفرانس، بیانات مقام معظم رهبری، 
در  که  ب��ود  ای  آم��وزن��ده  و  مهم  بسیار  نکات  دارای 
از  تن  صدها  و  فلسطینی  ه��ای  گ��روه  ره��ب��ران  آن، 
داشتند.وی  حضور  اسلامی  جامعه  اندیشمندان 

بیانات  به  توجه  با  کرد:  خاطرنشان 
مقام معظم رهبری، زنده نگهداشتن 
دستاوردهای  از  فلسطین  مسئله 

م��ه��م ان��ت��ف��اض��ه ب���وده اس��ت.

اسفراین  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »محمدیان«
فاطمه  گفت:  فاطمه)س(  حضرت  شهادت  عزاداری  و  سوگواری  ایام  تسلیت  با  اسفراین  جمعه  امام  نجفیان- 
زهرا)س( الگوی شایسته جامعه زنان و اسوه ولایت مداری است.حجت الاسلام »محمدیان« با اشاره به روز امور 
تربیتی و تربیت اسلامی، خاطر نشان کرد: تربیت و پرورش اسلامی بر تعلیم مقدم است.وی با اشاره به روز ملی 
حقوق مصرف کنندگان، افزود: با وجود تورم و رکود، حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان به حاشیه رفته 
آن  راس  در  و  مردم  مشکلات  حل  برای  اندیشی  چاره  و  گشایی  گره  دنبال  به  مسئولان  داشت:  اظهار  است.وی 
می  را  شادی  و  نشاط  مسیر  و  راه  مردم  خود  باشند  بیکاری  و  رکود  تورم،  و  جوانان  مسکن  و  ازدواج  اشتغال،  ها 

یابند. وی با تقدیر از ۴ دانشگاه و مرکز آموزش عالی این شهرستان برای تعویق برگزاری آیین ازدواج 
دانشجویی به دلیل تقارن با ایام فاطمیه، افزود: بسیاری از شهدا در دامن مادران کرمانج پرورش 
مقابل  در  کرمانجی  زنان  رقص  فرهنگ  از  بجنورد  نور  پیام  دانشگاه  در  ای  عده  اما  اند،  یافته 

نامحرمان رونمایی می کنند.


